מחלקת תאגידיים [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

### עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

א בכסלו תשע"ז

1 בדצמבר 2016

### עמדת סגל חשבונאית מספר 4-11: גילוי בדבר השפעות יישום תקן דיווח כספי

#### בינלאומי 15

#### רקע

1. בחודש מאי 2014 ובחודש אפריל 2016 פורסמו על ידי הוועדה לתקני חשבונאות בינלאומיים (להלן - "ה- IASB") תקן דיווח כספי בינלאומי 15, *הכנסות מחוזים על לקוחות*, והבהרות לו, בהתאמה (להלן - "התקן").